
  

 

9142/21 COR 1  jav/OA/rst 1 

 LIFE.4  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2021 m. birželio 11 d. 
(OR. en) 
 
 
9142/21 
COR 1 
 
 
 
SOC 381 
EMPL 283 
CODEC 835 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2020/0310(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS 
dėl deramo minimaliojo darbo užmokesčio Europos Sąjungoje 

– Pažangos ataskaita 
  

Delegacijos informuojamos apie šiuos dokumento 9142/21 redakcijos lietuvių k. pataisymus 

(pažymėtus paryškintuoju šriftu):  

1. 2 puslapyje 1 išnaša turėtų būti išdėstyta taip: „Protokolas (Nr. 2) dėl subsidiarumo ir 

proporcingumo principų taikymo, OL C 202, 2016 6 7, p. 206–209.“ 

2. 3 puslapyje II skirsnio pirmas sakinys turėtų būti išdėstytas taip: „Laukdami, kol bus pateikta 

Tarybos Teisės tarnybos nuomonė dėl teisinio pagrindo (daug delegacijų laikėsi nuomonės, 

kad tai būtina politinė sąlyga tolesniam svarstymui), Socialinių klausimų darbo grupės nariai 

įvertino Komisijos poveikio vertinimą (dok. 12477/20 ADD3).“ 

3. 2 puslapyje 17 konstatuojamosios dalies paskutinis sakinys turėtų būti išdėstytas taip: 

netaikoma teksto redakcijai lietuvių kalba. 



  

 

9142/21 COR 1  jav/OA/rst 2 

 LIFE.4  LT 
 

4. 23 puslapyje 4 straipsnio 1 dalies įžanginė dalis turėtų būti išdėstyta taip: netaikoma teksto 

redakcijai lietuvių kalba. 

5. 35 puslapyje paskutinė pastraipa turėtų būti išdėstyta taip: „Valstybės narės palankiai įvertino 

tai, kad poveikio vertinime įvairiu mastu buvo atspindėta Komisijos Reglamentavimo 

patikros valdybos nuomonė.“ 

 


		2021-06-11T18:05:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



